MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0433/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4624/17, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA fomos cientificados
pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a via pública indicada já possui sistema de iluminação pública
devidamente instalado conforme padrão do Município.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~

RB.IG. 81.3321171

·=· 00

t...:J
•T • .....
,.!::.. .....
•:!:>
(.,.. .. --.
!'-.:•
~ -00
<:!:•
~· _.,.
( • .Jl
CC•

~ -~
~ =

~
:;a;
~
<=::::

~
~

~ 2